
 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 29,08 KC: 100 g = 24,92 

 Madeta 
Jihočeské máslo  
 250   g 
 1 kg = 259,60 

7490

6490

 -13%
 Kuřecí prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 21690

10990

 -49%

 Hrozny bílé 
bezsemenné  
 balené 
 500   g 
 AC: 100 g = 9,98 KC: 100 g = 8,98 

 Pizza Ristorante  
 různé druhy 
216−390 g 
100 g od 14,08 
     

8990

5490

 -38%

 Radegast Rázná 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Croissant 
 různé druhy 
  s náplní 
nugátovou 
vaječný likér 
s tmavou polevou a ořechy 
s povidly 
 120   g 
 100 g = 16,58 

2790

1990

 -28%

 Znojemská 
hovězí 
pečeně 
s dušenou rýží 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g KOMPLETNÍ MENU, 

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

199,-

149,-

 -25%

 Tlačenka 
světlá 
Globus 
 100   g 1290

 originální výrobek, 
který zakoupíte 
pouze v Globusu 

 Gambrinus Originál 10 
0,5 l za 11,90 

 baleno 

 3 ks 

 5 ks 

 -31% 
5090

3490

2990
-41 %

2990

 Eidam 
45 % t. v s.  
 100   g 

2490

1690

 -32%

 pultový prodej 

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

1490

 10 ks 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 -44% 
8990

4990

4490

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

OLOMOUC
 od 22. 1. do 28. 1. 2025

44
89

 Hrozny bílé 

Od 22. 1. do 18. 3. 2025.
1 bod = 300 Kč



 Váš výběr 
Dětský dezert  
 oříškový 
 110   g 
 100 g = 9,- 

1490

990

 -33%

 Jeden Tag 
Tilsiter  
 plátky 45 % t. v s. 
 400   g 
 100 g = 12,48 

6990

4990

 -28%

 Váš výběr 
Šunkový salám  
   100   g 

1990

1590

 -20%

 Jeden Tag 
Bagety  
 různé druhy 
 750   g 
 100 g = 10,65 

9990

7990

 -20%

 Váš výběr 
Smetanový jogurt 
dvouvrstvý  
 jahoda, čokoláda 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1150

990

 -13%

 Váš výběr 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 13,27 

2690

1990

 -26%

 Váš výběr 
Šunka nejvyšší 
jakosti  
   100   g 

3190

2390

 -25%

 Váš výběr 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 
 100 g = 6,63 

2990

1990

 -33%

 Jeden Tag 
Camembert  
   300   g 
 100 g = 19,97 

6990

5990

 -14%

 Váš výběr 
Jogurt bílý  
   150   g 
 100 g = 4,60 

790

690

 -12%

 Jogurt bílý 500 g za 15,90 
Jogurt bílý 1 kg za 44,90 

 Váš výběr 
Gouda 48%  
 bloček 
 250   g 
 100 g = 15,96 

5590

3990

 -28%

 Váš výběr 
Poličan  
   500   g 
 100 g = 19,98 

14990

9990

 -33%

 Váš výběr 
Zelí kysané bílé  
   1   kg 

2690

1990

 -26%

 Váš výběr 
Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 4,45 

1090

890

 -18%

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU ZNAČKY 
VÁŠ VÝBĚR 

 -21 % 

2290

1790

 -21 %

AŽ



 My Price 
Ocet kvasný 
lihový 8%    
   1   l 

1390

1090

 -21%

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 3490

1590

 -54%

 Váš Výběr  
 Toaletní papír 
2vrstvý 
 4   role 
 1 role = 7,48 

2990

 Stelivo pro kočky 
Premium  
 jemné, přírodní, úsporné, 
vysoce hrudkující a absorpční 
 5   l 
 1 l = 11,98 

5990

 My Price 
Kukuřice  
 v mírně slaném nálevu 
 340   g, p. p. 285 g 
 100 g = 7,68 

2190

 My Price 
rýže basmati  
   1   kg 

6690

5490

 -17%

 Jeden Tag 
Kukuřičné lupínky  
 v mléčné čokoládě  
   250   g 
 100 g = 19,96 4990

 Váš výběr  
 Kuchyňské role 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 9,95 

1990

 OHO 
Čistič oken  
 - s rozprašovačem 
-  v akční nabídce i další druhy 

OHO autokosmetiky 
 500   ml 
 100 ml = 9,98 

6990

4990

 -28%

 My Price 
Fazole  
 různé druhy 
 400-420   g 
 100 g od 3,55 

1490

 Jeden Tag 
Kakaový nápoj  
 instantní  
   800   g 
 100 g = 11,24 

8990

 My Price  
 Odličovací tampony  
   140   ks 
 1 ks = 0,14 

1990

 My Price 
Vatové tyčinky  
   160   ks 
 1 ks = 0,07 

1190

 OHO 
Boxerky  
 - pánské 
-  v akční nabídce 

i slipy 5pack 
     

39990

26990

 -32%

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY MY 

PRICE 

 -21 % 

 4 kusy = 1 cena 

1390

1090

 -21 %

AŽ



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

 Selská paštika
Globus 
 v přírodním střívku  
   100   g 

1290 179,-

 Hovězí plátky 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 tence krájené,  
 1   kg 

329,-

 Játrový sýr 
Globus  
 100   g 

149,-

 Játrový sýr 
Globus  
 100   g 

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

99,-

 Hanácká sekaná  
   Globus  
 100   g 

 Vepřová plec 
Globus    
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

1590

990

1990

Veškeré masné výrobky 
a uzeniny vyrábíme ze stejného 
masa, jaké vidíte v pultech, 
každý den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.

 Hovězí žebro 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
100 g = 8,90 
     

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Jitrnice nebo jelítka 
Globus  
 v přírodním střívku    
 100   g 

1490

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová krájená
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc



 Kořen s olivami  
   240   g 
 100 g = 10,38 

2990

2490

 -16%

2790

1990

 -28%

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 12,44 

 Preclík sýrový   
   120   g 
 100 g = 12,42 

1990

1490

 -25%

každý den vyrábíme 
v naší cukrárně  výborná kombinace 

krému a croissantu 

 Kořen s olivami  
   240   g 
 100 g = 10,38 

2990

24
1890

1490

 -21%

 Preclík sýrový   
   120   g 
 100 g = 12,42 

14
 Chléb kmínový  
 krájený, balený 
 1000   g 

3690

2990

 -18%

 výborná meruňková náplň 

patří mezi nejoblíbenější 
výrobky Café Globus 

 Cereální croissant  
   70   g 
 100 g = 18,43 

1590

1290

 -18%

 používáme výhradně sýr Eidam 
od českého výrobce 

 Rohlík Prémium  
  60   g 
 100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 výborný ke grilované 
zelenině 

 obsahuje tradiční 
kvas

 vhodný pro svačiny

 Sváteční koláč  
 mák a švestky 
tvaroh a švestky 
 340   g 
 100 g = 10,26 

4290

3490

 -18%

 ruční výroba 

vyzkoušejte se šunkou 
z našeho řeznictví 

 Listový šáteček meruňka  
   85   g 
 100 g = 17,53 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Jsme hrdým členem Pekařského svazu.

obsahuje tradiční 
žitný kvas 

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny Globus 

Olomouc

Přijďte v pátek 24. 1. 
v 15.00 hodin, kdy pro vás 
budeme mít sváteční 
koláče přímo z pece!



 Salát Caesar 
s kuřecím masem 
a sýrem    
   290   g 

   

139,-

189,-
 Králík na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky    
   225   g 

víkendová
nabídka

 z nabídky 
minutkového baru 

 Salát Caesar 
s kuřecím masem 
a sýrem    
   290   g 

   

 Vepřová kapsa 
se šunkou a sýrem 
se steakovými 
hranolky    
   150   g 

   

139,-

 Smažené rybí 
filé s vařenými 
bramborami    
   150   g 

   

109,-
 Alpský knedlík 
s vanilkovou omáčkou 
s cukrem a mákem    
   480   g 

   

89,-

RENÉ KEMPNÝ
regionální manažer 
Restaurace Globus

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky 
od 24. 1. do 26. 1. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Party 
krevety  
 Ideální příprava je 
na blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování, lze je 
použít i v sushi. 
 100   g 

6890

4890

 -29%

 Křišťálové 
sledě 

 100   g 
 Delimax 2290

1990

 -13%

 Tilápie nilská 
filet 
   Má pevné bílé 
maso, které je 
oblíbené i pro 
absenci kostí. 
 100   g 

3090

2390

 -22%

 Salát á la krab 
s řapíkatým 
celerem 

 100   g 
 Gastro Menu 

1890

1490

 -21%

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
44 % t. v s. 
uzený 
     100   g 

2690

1990

 -26%

 Excelent 
tavený uzený 
salámový sýr 
45 % t. v s.
 různé druhy 
 100   g 

3590

2590

 -27%

 Madeta 
Císařská Niva 
45 % t. v s. 
   100   g 
   Česko 

2790

2190

 -21%

 Vlašský salát 

 100   g 1590

1290

 -18%  Delimax 
 Švejkův 
salát 

 100   g 
1690

1190

 -29%
 Gurmán Klub 

 Horácký sýr 
30 % t. v s. 
 100   g 3490

2190

 -37%

 Lovecký sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
 100   g 

4190

2990

 -28%
 Madeta Blaťácké zlato 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 3090

2590

 -16%

2690

1890

 -29%

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
20 % t. v s.  
     100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



*Nebo do vydání zásob na jednotlivých hypermarketech.

Kompletní nabídku 
produktů najdete na 

www.globus.cz.

Za nákup výrobků z této dvoustrany získáte body navíc.
 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 4190

 Krušovice 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1490

1290

 -13%

 Dobrý Hostinec  
 Amore Mio, Maggi nápady, 
Maggi Asia, 
těstoviny s omáčkou, 
různé druhy 
 30-153   g 
 100 g od 19,54 

2990

 Bauli Soft & Creamy Protein  
 různé druhy  
   45   g 
 100 g = 77,56 5490

3490

 -36%

 22. 1. - 4. 2. 2025 

 22. 1. - 4. 2. 2025 

 Pringles  
 různé druhy 
 160-165   g 
 100 g od 42,36 6990
 22. 1. - 4. 2. 2025 

 Originální 
hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 24,14 

2190

1690

 -22%

 Pringles   Pringles  

Od 22. 1. do 18. 3. 2025.*
1 bod = 300 Kč



 Substrát pro výsev 
a množení  
 - 10 l 
-  k setí semen, 

přepichování řízků rostlin 
-  Substrát pro výsev 

a množení 20 l za 79,90 
     

3990

 22. 1. - 4. 2. 2025 

 Bonduelle Bon Menu  
 různé druhy 
 400-430   g, p. p. 200-430 g 
 100 g od 7,88 

3390  Azurit  
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

9990

 STR8  
 různé druhy 
deodorant 
150 ml 
100 ml = 39,93 
sprchový gel 
400 ml 
100 ml = 14,98 
     

5990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 35,96–44,95 
     

8990

 22. 1. - 4. 2. 2025 

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY VITANA 

 -35 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
A PONOŽKY 

ZNAČKY PUMA 

 -27 % 

 Rio Mare Tuňák  
 2 druhy, 4× 80 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 67,26 
p. p. 224 g, 100 g = 62,46 
     13990

 Vysavač na popel 
FDU 2002-E  
 - včetně příslušenství 
-  napětí 230 V / 50 Hz, 

příkon 1200 W 
- sání popela do 40 °C 
     

1299,-

1099,-

 -15%
 Kuchyňské utěrky  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 × 70 cm 
- různé barvy 
     

24990

17990

 -28%

 10 ks = 1 cena 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží 

100 ml = 35,96–44,95 

AŽ



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Červená řepa 
předvařená  
 balená 
 500   g 
 100 g = 3,38 

2490

1690

 -32%

Prohlédnout leták

 Jahody  
 balené 
 1   kg 29990

17990

 -40%

 Mandarinky     
 volné 
 1   kg 

4990

3490

 -30%

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1490

690

 -53%

 Paprika Palermo 
červená  
   balená, 2 ks  
 1   balení 

4990

2990

 -40%

 Celer řapíkatý  
   balený 
 1   ks 3490

2290

 -34%

 Jablka Red Delicious  
 skládaná 
 1   kg 3990

2490

 -37%

 Pomelo  
   1   ks 

7990

3990

 -50%
 Rajčata červená 
Roma    
 balená  
 500   g 
 100 g = 5,98 

4990

2990

 -40%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Ředkev bílá  
     1   ks 

2990

1990

 -33%

 Enoki  
 balené 
 100   g 4990

3990

 -20%
 Žampiony krémové  
 balené 
 250   g 
 100 g = 11,96     3990

2990

 -25%

 Nashi     
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 Portobello  
 balené 
 220   g 
 100 g = 16,77 4590

3690

 -19%

 Ředkev černá  
 volná 
 1   kg 5990

3990

 -33%
 Bylinky v květináči  
 Bazalka, 
Máta, 
Petržel kadeřavá 
 1   ks 

3790

2790

 -26%

 Kokosový ořech  
   1   ks 

2990

1990

 -33%
 Pomeranče červené    
 balené 
 1   kg 7990

5990

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Danone Actimel  
 8× 100 g 
různé druhy 12590

7990

 -36%

 Danone Kostíci  
 různé druhy 
107-109 g 
 109   g 
 100 g = 12,75 

2190

1390

 -36%

 Lučina  
 100   g 

2690

2190

 -18%

 Sýry z Beskyd  
 nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

3790

2190

 -42%

 Madeta 
Jihočeský Eidam  
 30 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

3490

1990

 -42%

 Olomoucké 
tvarůžky 
kousky  
 různé druhy  
 125   g 
 100 g = 31,92 

4990

3990

 -20%

 Lučina 
Svěží Žervé  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

2890

1990

 -31%

 Olomoucký Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,16 

2690

1790

 -33%

 Műller Mix  
 130   g 
 100 g = 10,69 

2090

1390

 -33%

 Krajanka 
Mléko 
čerstvé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2590

2190

 -15%

 Smetana 
ke šlehání 33%  
 250 ml, 
100 ml = 11,96
12%, 
500 ml, 
100 ml = 5,98 
     

4590

2990

 -34%

 Hera Classic    
   250   g 
 AC: 1 kg = 79,60 KC: 1 kg = 71,60 

 -55% 
4490

1990

1790
-60 %

1790

 Džiugas    
 40 % t. v s., 
doba zrání 12 měsíců 
 180   g 
 AC: 100 g = 44,39 
KC: 100 g = 39,94 

 -27% 
10990

7990

7190
-34 %

7190

 Agro-la 
Jihočeský 
jogurt    
 ve skle ochucený 
různé druhy 
 200   g 
 AC: 100 g = 9,95 
KC: 100 g = 8,45 

 -13% 
2290

1990

1690
-26 %

1690

 4x 100 g za 42,90 
různé druhy 

 Kunín 
Kefírové mléko, 
Acidofilní mléko  
 ochucené 
různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,63 

2490

1990

 -20%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Uzené šunkové 
kolínko  
   1   kg 

19990

12990

 -35%

 Klobása MÚÚÚ  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

11990

6990

 -41%

 Herkules, Paprikáš  ,
Vysočina  
 75   g 
 100 g = 30,53 

3290

2290

 -30%

 Trvanlivé tyčinky 
se sýrem  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 11,- 

1490

990

 -33%

 Breadway Kváskový 
tousťáček  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 6,98 

3590

2790

 -22%

 Kachna  
 1   kg 

13990

6990

 -50%

 Babiččiny 
bramborové knedlíky 
s uzeným masem  
 680   g 
 100 g = 8,81 

8990

5990

 -33%

 Paštika Krajanka   
 různé druhy 
 100   g 

 Nowaco Hranolky, 
Vlnky, Americké 
brambory    
 750   g 
 AC: 100 g = 5,99 KC: 100 g = 5,32 

 -26% 
2690

1990

1790
-33 %

1790

 -40% 
7490

4490

3990
-46 %

3990

 Náhlík Polévky    
 různé druhy 
 650   g 
 AC: 100 g = 7,68 KC: 100 g = 6,91 

 -28% 
6990

4990

4490
-35 %

4490

 NA RYBÍ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MYLORD 

 -30 %  -30 % 
 NA BALENÉ 

PÁRKY ZNAČKY 
KOSTELECKÉ 

UZENINY 

 -30 % 
 NA MRAŽENÁ 
JÍDLA ZNAČKY 

PAJERO 

 -30 % 

10990

7690

 -30 %
13990

9790

 -30 %
5990

4190

 -30 %

 NA POMAZÁNKY 
ZNAČKY 

GURMÁN KLUB 

 -25 % 

3290

2450

 -25 %

AŽ

 Kuřecí křídla  
 chlazená 
 1   kg 

10690

7990

 -25%

 baleno 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 75   g 
 100 g = 19,87 

1490

 Nekton 
Tuňákový salát  
 různé druhy 
 160-185   g, p. p. 123-139 g 
 100 g od 39,50 

8490

5490

 -35%

 Sladká chilli omáčka 
na kuře  
 725   ml 
 100 ml = 11,71 

8490

 Bramborové noky 
a mininoky  
 500   g 
 100 g = 5,98 

2990

 Barilla těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,58 3290

 Jim Jerky  
 různé druhy 
 23   g 
 100 g = 216,96 

6990

4990

 -28%

 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 27,25 1790

1090

 -39%

 Ati Fruit Broskve  
 loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g, 
100 g = 10,62 
     

4990

 Mutti rajčata  
 různé druhy 
 130-500   g 
 100 g od 9,98 

4990

 Yum Yum    
 instantní polévky, 
různé druhy 
 60-70   g 
 AC: 100 g od 19,86 KC: 100 g od 17,- 1390

1190

 Viva hotová jídla    
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 11,23 
KC: 100 g = 9,98 

 -35% 
6990

4490

3990
-42 %

3990

 Globus Rýže jasmínová    
 500   g 
 AC: 100 g = 4,98 KC: 100 g = 3,98 

 -24% 
3290

2490

1990
-39 %

1990

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY 
VITANA 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

PEČICÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY 
VITANA 

 -35 % 
 NA VYBRANÉ 

PUDINGY A OLÉ 
KRÉM ZNAČKY 

DR.OETKER 

 -25 % 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 59,80 

2990

 Bohemia Popchips  
 2 druhy 
 65   g 
 100 g = 30,62 

2990

1990

 -33%

 Haribo 
cukrovinky  
 různé druhy 
 80-100   g 

2490

1690

 -32%

 Brumík  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 29,67 

890

 Studentská pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
 30-31   g 
 100 g od 41,61 

1590

1290

 -18%
 Deli, Milena, Koko, 
Sojové řezy, Pribináček  
 různé druhy 
 32-50   g 
 100 g od 23,80 1190

 Lindt Excellence  
 čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 

 Tchibo Cafissimo 
a Davidoff  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 55-80   g 
 100 g od 112,38 

15990

8990

 -43%

 Davidoff  
 instantní a mletá káva  
 různé druhy 
 90-250   g 
 100 g od 51,96 

12990

 Nutella biscuits  
     193   g 
 100 g = 33,63 

8790

6490

 -26%

 Lina oplatka   
 různé druhy 
 50   g 
 AC: 100 g = 29,80 
KC: 100 g = 23,80 

 Tuc Bake Rolls    
 různé druhy 
 80   g 
 AC: 100 g = 24,88 KC: 100 g = 22,38 

 -21% 
1890

1490

1190
-37 %

1190

1990

1790

 Zlaté oplatky, 
Florenty    
 různé druhy 
 112-146   g 
 AC: 100 g od 15,- 
KC: 100 g od 12,95 

 -38% 
3590

2190

1890
-47 %

1890

 NA VYBRANÉ 
DRUHY PRALINEK 

ZNAČKY LINDT 

 -30 % 
 NA ČAJE ZNAČKY 

JEMČA 

 -30 % 

6490

5490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Znovín Znojmo  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

11990

9990

 -16%

 Vinselekt 
Michlovský  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

12990

 Vaječný sen  
 likér  
 různé druhy 15 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Becherovka  
 38 % 
 0,7   l 
 1 l = 371,29 

25990

 Absolut  
 Vodka  
 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 35-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Holba Šerák  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Staropramen 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Zubr Gradus  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Gemerka  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1690

1190

 -29%

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,25   l 
 1 l = 119,60 

2990

 Coca-Cola  
 Coca- Cola Zero, 
Fanta, Fanta Zero, 
Sprite 
 1,5   l 
 1 l = 23,27 

3490

 Avanti    
 ostatní 
alkoholické 
nápoje různé 
druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 66,53 
KC: 1 l = 59,87 

4990

4490

 Natur farm    
 ovocný sirup 
různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 92,71 
KC: 1 l = 78,43 

6490

5490

 Old Porter    
 různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 213,20 
KC: 1 l = 186,53 
   Španělsko 

 -20% 
19990

15990

13990
-30 %

13990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Bel Cosmetic  
 vatové tyčinky 
 200   ks 
 AC: 1 ks = 0,17 
KC: 1 ks = 0,15 

 Kotex  
 dámské tampony 
různé druhy 
 32   ks 
 AC: 1 ks = 2,81 
KC: 1 ks = 2,50 

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 100   ks 
 AC: 1 ks = 1,- KC: 1 ks = 0,90 

 Softdent  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 14,98 

11490

8990

 -21%

 Elmex  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 159,87 

11990

 Colgate  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 

5990

 Nivea  
 micelární voda zklidňující 
 400   ml 
 100 ml = 47,48 

18990

 Dove  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 31,23 

12490

 Dove  
 antiperspirant  
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 46,60 

6990

 Garnier Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

11990

8990

 -25%

 Elseve  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 37,96–47,45 
     

9490

 150   ml 
 100 ml = 46,60 

 Dove  
 tuhé mýdlo 4× 90 g 
 360   g 
 100 g = 22,19 9990

7990

 -20%

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

790

 Nutrilon  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecké mléko. 
 1000   g 

39890

9990

8990

8990

7990

3490

2990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

44990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Premium Care Pants 36–70 ks, 
1 ks = 6,86–13,33 
Premium Care 58–88 ks, 
1 ks = 5,45–8,27 
     

47990

PLATNOST STRANY
22. 1. – 4. 2. VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Tento  
 letní edice 
 toaletní papír 3vrstvý
  8   rolí , 
 AC: 1 role = 8,11 
KC: 1 role = 6,86 

6490

5490

 Persil    
 prášek na praní 
 90   dávek 
 AC: 1 dávka = 5,55 KC: 1 dávka = 5,- 49990

44990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 Coccolino  
   aviváž, 2 druhy 
 136   dávek 
 AC: 1 dávka = 1,69 
KC: 1 dávka = 1,47 22990

19990

 Ariel  
 prací prostředek 
gel 34 dávek, 1 dávka = 10,29 
gel 43 dávek, 1 dávka = 8,14 
     

34990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 
 AC: 100 ml = 8,88 
KC: 100 ml = 7,77 

 Clino!  
 kuchyňské role, 
3vrstvé 
 4   role 
 1 role = 17,48 

9990

6990

 -30%

 Pronto 
   proti prachu 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Glade  
 osvěžovač vzduchu 
2x 150 g, 
100 g = 29,97 
     

8990

 Propesko  
 kapsičky pro psy 
a kočky 
24× 100 g 
100 g = 5,83 
     

22990

13990

 -39%

 Fine Dog  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g 
 100 g = 5,83 

6990

 Nevztahuje se na konzervu 
Celé kuře 1200g. 

 Akinu  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 75   g 
 AC: 100 g = 45,20 KC: 100 g = 39,87 

 Huhubamboo  
 silikonová podestýlka 
pro kočky 
 9   l 
 1 l = 33,32 

39990

29990

 -25%
 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 
100 g = 11,76 
     

74990

39990

 -46%

 Shelma  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 750   g 
 100 g = 13,32 

13990

9990

 -28%

 Kleenex  
 papírové kapesníky 
box 4x 72 ks 
1 ks = 0,42 
     

13990

11990

 -14%

7990

6990

3390

2990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PLATNOST STRANY
22. 1. – 4. 2. 



 Littlest Pet Shop 
2 figurky Petfluenceři    
 -  nová 7. generace roztomilých 

figurek s velkými hlavami
-  pomocí kódu, který najdete 

na minci, odemkněte exkluzivní 
zvířátka  

 -20% 
54990

43990

38990
-29 %

38990

 Triangl Puzzle    
 -  dětské puzzle s odkazem 

na online pohádku 
- obsahují 24 dílků 
- různé druhy 
     

 -20% 
14990

11990

9990
-33 %

9990

 Plyšová zvířátka  
 Zebra  
 - velikost 50 cm 
     

 -20% 
49990

39990

35990
-28 %

35990

 Dětská pokladna  
 -  obsahuje 12 ks

příslušenství 
     

19990

15990

 -20%
 Express Wheels 
Adventure set  

     49990

 Koloběžka dětská  
 - hliníková   
- kolečka s průměrem 12 cm 
- ložiska typu ABEC 
- nášlapná brzda 
- nosnost do 50 kg 
     

79990

 Fotbalový míč 
Adidas Tiro Club ČB  
 - velikost míče 5 
- šitý 
     34990

 NA VYBRANÉ 
MODELY ZNAČKY 

MAISTO 

 -20 % 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ HRY 
ZNAČKY DINO 

 -20 % 

 Stavebnice 
LEGO City  
 - různé druhy 
     

 Stavebnice 
LEGO Friends  
 - různé druhy 
     1899018990

 4+ 

 3+ 

 3+ 

 4+  3+ 

     

 (ilustrační foto) 

 cena od    cena od   

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
22. 1. – 4. 2. 



 LED televizor LT-847  
 - úhlopříčka 80 cm 
- rozlišení 1366 × 768 px 
- 100 Hz UMR 
- SPIDF konektor (coaxial),  AV IN, CI + slot 
- 1000 TXT, 1000 předvoleb     

 -22% 
4499,-

3499,-

2999,-
-33 %

2999,-

 SMART LED televizor LT-43VA3335  
 - úhlopříčka 108 cm 
- rozlišení 3840×2160 px 
- OS ANDROID TV 11 
- obchod Play, HbbTV, AVS 6999,-

5999,-

- Wi-Fi, Bluetooth, EPG, teletext 
- sluchátkový výstup 
- LAN, CI+ slot     

 BT/MP3 FM modulátor 
do auta SWM 3535  
 - vstup pro TF/Micro SD karty 
- bezdrátové handsfree 
-  vestavěný mikrofon pro hovory 
- podpora přenosu hovoru do autorádia 
- ovládání hlasitosti 
- BT/MP3 FM Sencor SWM 4848 za 399,90 
- BT/MP3 FM Sencor SWM 5858 za 499,90 
     

399,-

27990

 -29%
 BT reproduktor 
FUNBEE BS 420  
 - bezdrátové Bluetooth streamování   
- USB vstup, podpora MP3 
- FM tuner, AUX vstup  
- Bluetooth V4.2+BR 
- nabíjecí baterie 3,7 V/4500 mAh  
- doba provozu 10 h, odolnost IPX6 
- výkon 2x 15 W 
     

1499,-

1299,-

 -13%
 Rádio s USB/SD RSU-04  
 - USB vstup, SD / MMC slot 
- nahrávání na USB/SD 
- AM/FM/SW1/SW2 rádio 
-  napájení baterií, z nabíjecího 

akumulátoru, ze sítě 
- výkon 2x 2,2 W (RMS) 
     

899,-

62990

 -29%

 Výrobky z edice Kouzelné čtení  
 - různé druhy 
     32790

 Samolepkové knížky značky Jiri Models  
 - různé druhy 
     4990

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Pastelky  
 - různé druhy 
     

1790

 Barvy na sklo  
 - obsahuje 6 barev 10,5 ml + 6 sklíček 
- různé druhy 
     

19990

 cena od   

 cena od   

 cena od   

 cena za sadu 

Bluetooth

 80  DVB-T/
T2/C 

 108 
Ultra
HD

 DVB-T/
T2/C/S/S2 

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INFORMACÍ V HYPERMARKETU.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PLATNOST STRANY
22. 1. – 4. 2. 



 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm  
- různé druhy      

 -30% 
49990

34990

29990
-40 %

29990

 Ortopedický polštář  
 - rozměr: 40 x 60 cm 
- různé druhy      

 -25% 
39990

29990

25990
-35 %

25990

 Deka  
 - rozměr: 150 × 200 cm 
-  rozměr 200 × 220 cm 

za 449,90, KC: 399,90 
- různé barvy      39990

34990

 -22% 
44990

34990

29990
-33 %

29990

 ilustrační foto 

 NA VYBRANÉ 
TERMOSKY 

A TERMOHRNKY 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

KONVICE NA ČAJ 
A KÁVU 

 -20 % 
 Pánev Orro  
 - pr. 26 cm 
     

 Hnojiva pro pokojové rostliny  
 - Kapalné hnojivo univerzální 1000 ml 
-  v akční nabídce i další druhy hnojiv 

pro pokojové rostliny 
     

5990

4490

 -25%
 Pokojové nekvetoucí 
rostliny  
 - kv. 12 cm 
- různé druhy 
     

9990

7990

 -20%
 Sazečka  
 - v nabídce další druhy 
     4290

3490

 -18%

 (ilustrační foto) 

 Brikety a podpalovače  
Uhelné brikety Rekord 10 kg  
 -  100% přírodní, hnědouhelné, 

vysoká výhřevnost 
-  Podpalovač z dřev. vlny 

32 ks krabička za 74,90 
     

11990

 Jarní postřiky  
Zdravá broskev new  
 -  k ošetření broskvoní proti 

kadeřavosti, moniliové spále 
a moniliové hnilobě 

-  v akční nabídce i další druhy 
jarních postřiků 

 Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o přípravku.
Respektujte varovné věty 
a symboly. 

 Pracovní rukavice  
 - různé druhy a velikosti 
     

7990

5990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 cena od    cena od   

 cena od   

 -21% 
11490

8990

7990
-30 %

7990

     

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY
22. 1. – 4. 2. 



 Autovůně California 
scents  
 - krabička 
- různé druhy vůní      

 -11% 
8990

7990

6990
-22 %

6990

 Vyprošťovací pásy K2  
 - univerzální
- 2 ks
-  Lopata na sníh Digger 

skládací za 399,90    

 -30% 
54990

37990

33990
-38 %

33990

 Upínač pružný  
 -  zakončené kovovými háky, 

homologace TÜV/GS 
- délka 100 cm, sada 2 ks 
-  v akční nabídce i další 

popruhy a upínače      

 -21% 
5490

4290

3490
-36 %

3490

 cena od  Zimní směs 
do ostřikovačů Glacidet  
 - do -30 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 5   l 
 1 l = 25,98 

20990

12990

 -38%

 Rozmrazovač skel 
Dr. Marcus  
 - do -35 °C 
- mechanický 
 750   ml 
 100 ml = 10,65 

9990

7990

 -20%

 Motorový olej Wolf  
 -  speciálně vyvinutý pro splnění 

požadavků ACEA a API, 
- vysoká odolnost proti stárnutí  
- odpovídá normě Euro IV 
- různé druhy 
 1   l 

18990

13990

 -26%

 Autobaterie  
 - 44 Ah 
- 55 Ah za 1399,- 
- 60 Ah za 1599,- 
- 74 Ah za 1899,- 
     

1499,-

1099,-

 -26%

 Zimní aditivum VIF Super  
 - benzín nebo diesel 
- přísada zajišťující trvalou 

a dokonalou péči 
o palivový systém 

 500   ml 
 100 ml = 45,98 

28990

22990

 -20%

4490

 Startovací kabely  
 - 200AMP 
- 400AMP za 219,90 
- 600AMP za 329,90 
     

24990

15990

 -36%

 Stěrače Flat  
 - set 530 + 480 mm Green OCT I / FAB I 
- set 610 + 480 mm Green OCT II za 164,90 
- set 530 + 530 mm Green FAB II za 164,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

23990

16990

 -29%

 NA VYBRANÉ 
ŠKRABKY NA LED 

A NÁMRAZU 

 -30 % 

 Neplatí pro již zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 9990

6990

 -30 %

 Rozmrazovač zámků  
   50   ml 
 100 ml = 89,80 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
22. 1. – 4. 2. 



Nabídka platí od 22. 1. do 4. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 Pyžamo  
 - dámské, mikroplyš 
-  v nabídce další druhy 

pánských a dámských 
pyžam za výprodejové 
ceny 

     

245,-
 Termo legíny  
 - dámské 
-  v akční nabídce 

i další druhy legín 
a termoprádla za 
výprodejové ceny 

     

90,-

 Papuče  
 - dámské 
     

24990

 Kotníková obuv  
 - dámská, pánská 
- dětská za 499,90 
     99990

59990

 -40%

 Sněhule  
 - pánské, dámské 
- dětské za 399,90 
     

89990

59990

 -33%

 - 30 % 
NA PÁNSKÉ ODĚVY 
A SPOČNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY CELIO 

AŽ
- 50% 

NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ ODĚVY 
ZNAČKY STOOKER 

A HERO 

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

-30 % 
NA ŠPERKY ZNAČKY HOT 

DIAMONDS A ŠPERKY 
A HODINKY ZNAČKY 

BOCCIA 

-30 % 
NA KUFRY ZNAČEK 

BENCH, WORLDPACK 
A DALŠÍ VYBRANÉ 

KUFRY 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně. Oddělení Klenotů nenajdete 

v hypermarketech Černý Most, Havířov a Štěrboholy

Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně. Oddělení Klenotů nenajdete 
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Chléb dýňový  
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,38      

4790

3490

 -27%

 Dušená šunka 
výběrová  
   200   g 
 100 g = 22,45 
 V akční nabídce také 
Kuřecí a krůtí šunka 
200 g za 49,90 

 Dobrá voda  
 ochucená 
různé druhy
  1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93
KC: 1 l = 8,60 

 Medovník   
 různé druhy  
800-850 g 
100 g = 19,99      

 Tchibo Barista  
zrnková káva  
 2 druhy
  1   kg 

obsahuje podíl 12 % 
dýňových semínek

vyšší podíl žitné 
mouky

28690

15990

 -44%

 Božkov Originál  
 37,5 %
  0,5   l 
 AC: 1 l = 279,80 
KC: 1 l = 239,80 

 Brambory konzumní pozdní  
 volné prané 
 1   kg 2490

1390

 -44%

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,12 

2690

1890

 -29%
7490

4490

 -40%

 5 ks 

1490

1290

 Božkov Originál  
 37,5 %
  0,5   l 
 AC: 1 l = 279,80 
KC: 1 l = 239,80 13990

11990

39990

35990

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

NABÍDKA PLATÍ

CELÝ TÝDEN 
OD 22. 1. DO 28. 1. 2025. 

Prohlédnout leták



 Májka  
   120   g 
 100 g = 37,42 

4990

4490

 -10%

 Yamasa Sójová 
omáčka  
   různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 83,27 

13990

12490

 -10%

 Rýže s hovězím 
masem  
 různé druhy 
 240   g 
 100 g = 29,13 

7990

6990

 -12%

 Caperberries plody 
capary  
     250   g, p. p. 120 g 
 100 g = 54,08 

6490

 Rajčata  
   krájená, celá,  
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 
 100 g = 14,54 

3890

3490

 -10%

 Antica Cantina wrap 
tortillas 25 cm  
   370   g 
 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 Happy Frucht 
Jahody  
     410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Bona Vita 
Dobrá kaše ovesná  
 různé druhy 
 55   g 
 100 g = 28,91 

1890

1590

 -15%

 Nestlé Cheerios 
Ovesné  
   375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Nestlé cereálie 
   Fitness 
 375   g 
 100 g = 31,97 

11990

 Cini Minis  
     250   g 
 100 g = 31,96 

8990

7990

 -11%

 Svařené víno  
     250   g 
 100 g = 35,96 

8990

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 1. do 4. 2. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Chio speciality  
 krekry
  různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

3790

2990

 -21%

 Pohodovky  
 trvanlivé tyčinky  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 19,95 

5190

3990

 -23%

 Kinder Joy  
   20   g 
 100 g = 124,50 

2490

 Twix, Snickers, Mars  
 3-pack  
 různé druhy 
 135-150   g 
 100 g od 32,60 

5490

4890

 -10%
 Knoppers  
 plněná oplatka  
   25   g 
 100 g = 35,60 1090

890

 -18%

 Doma Popcorn  
 různé druhy 
   90-100   g 

2790

2290

 -17%
 Hubba Bubba  
 žvýkačky  
 různé druhy 
 35   g 
 100 g = 54,- 1890

 Ahmad Tea  
 sypaný černý a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

10990

 Dadák Rocca  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 31,96 

9490

7990

 -15%

 Jihlavanka 
Standard  
 mletá káva  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 46,60 

8490

6990

 -17%

 Ahmad Tea  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 30-40   g 
 100 g od 167,25 

7990

6690

 -16%

 ĹOR  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 1   kg 

64990

49990

 -23%

 Jacobs Velvet 
Crema  
 instantní káva v sáčku 
    180   g 
 100 g = 77,72 

16990

13990

 -17%

 Jacobs Speciality  
 Cappuccino, Latte, 
2v1, 3v1  
 instantní káva 
různé druhy 
 92-152   g 
 100 g od 37,43 

7990

5690

 -28%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 Jupík Sparky    
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 1 l = 36,06 

1890

1190

 -37%

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 

1590

1390

 -12%

 Magnesia  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 

1690

1490

 -11%

 Korunní  
 minerální ochucená voda 
jemně perlivá limeta s kapkou máty 
 0,75   l 
 1 l = 18,53 

1790

1390

 -22%

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Coca-Cola  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Kofola Original  
 4x 2 l 
multipack 
 8   l 
 1 l = 12,49 

9990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 
 100 ml = 12,65 

5790

4490

 -22%

 Lobkowicz Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1790

1390

 -22%

 Platan 11  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 Radegast Ryze 
hořká 12  
   světlý ležák 
6x 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 50,45 

9990

 Magister  
   Original, Dark,  
Caramel 
22 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80 

16990

 Grant´s  
 skotská whisky 
40 % 
 0,5   l 
 1 l = 479,80 

23990 29990

 Millhill´s Gin  
 různé druhy
38 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

35990

31990

 -11%

 Ron de Azur  
 38 % 
panamský rum 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

27990

 Palmolive  
 sprchový gel  
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Aroma Ritual  
 tekuté mýdlo 
dva druhy 
 250   ml 
 100 ml = 19,96 

4990

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 6490

 Colgate Max White  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 131,87 9890

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 119,87 

12990

8990

 -30%

 L’Oréal Paris 
Age Specialist  
 denní krém a noční krém 
2x 50 ml 
 100   ml 

34990

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17%
 Corega XL  
 fixační krém 
 70   g 
 100 g = 214,14 19990

14990

 -25%

 Lactacyd  
 intimní mycí emulze 
různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

9990

 You Me  
 lubrikační gel
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 79,93 

15990

11990

 -25%

 Dermacol Natural  
 denní pleťový krém 
 50   ml 
 100 ml = 159,80 9890

7990

 -19%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,17 

7990

6990

 -12%

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Ria Slip Classic  
 slipové vložky 
různé druhy 
 25   ks 
 1 ks = 1,12 

2790



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025

 HiPP BIO Combiotik  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 700   g 
 100 g = 54,27 

37990

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Sunárek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

3990

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 25,96 

6490

 Nestlé Baby 
Dessert  
 dezert pro děti  
různé druhy 
4x 100 g 
 400   g 
 100 g = 17,48 

6990

 Gerber  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 29,89 

2690

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 230   g 
 100 g = 13,- 

2990

 230   g 
 100 g = 13,- 

 Goodies  
 křupky pro děti 
různé druhy
25–30 g 
100g = 99,67–119,60 
 25   g 
 100 g = 107,60 

2990

2690

 -10%

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 AC: 100 g = 7,32 
KC: 100 g = 6,26 

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 21,98 

10990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy 
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

26990

 Nivea Baby  
 jemné krémové mýdlo 
 100   g 

3490

 Pampers Pants  
 dětské plenky 
různé velikosti 
 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 
KC: 1 ks = 7,08 

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky
4× 80 ks 
 320   ks 
 AC: 1 ks = 0,34 
KC: 1 ks = 0,31 

 Pampers Pants  
 dětské plenky 

 48   ks 
 AC: 1 ks = 7,91 

 Huggies 
Extra Care  
 dětské pleny 
různé druhy  
 60   ks   
 AC: 1 ks = 8,33 
KC: 1 ks = 7,50 

37990

33990

1390

1190

49990

44990

10990

9990



od 2. 1. do 4. 2. 2025

 Ariel    
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 13,05/10,68 
        

46990

 Lenor  
 vonné perličky 
2 druhy 
 510   g 
 100 g = 68,61 

49990

34990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Sofin  
 aviváž
2 druhy 
 32   dávek 
 1 dávka = 1,56 

5990

4990

 -16%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 1,35   l 
 100 ml = 8,14 

10990

 Cillit Bang      
čisticí prostředek 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 
 1 ks = 0,62 

4290

2990

 -30%

4490

 Big Soft  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 6,99 

14990

6990

 -53%
 Harmony Comfort  
   toaletní papír 
2vrstvý 
16 rolí 
     9990

 Pedigree  
 konzerva pro psy 
2 druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23 

 Sheba    
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g, 
100 g = 15,19 
     

15490

 Poésie  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 23,41 

1990

 PrimaDog  
 granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 76,63 

22990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 1. do 4. 2. 2025



od 2. 1. do 4. 2. 2025JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 1. do 4. 2. 2025 JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU

 Běžecký pás Lifefit® TM1100    
 -  motor o výkonu max. 1,2 HP 

(continuity 0,6 HP) 
- rychlost 1-10 km/h 
- bez možnosti manuálního náklonu 
- pás s běžeckou plochou 100 x 34 cm 
-  LCD displej zobrazující čas, 

vzdálenost, rychlost, kalorie, 
tepovou frekvenci 

- 12 přednastavených programů 
-  sklopná konstrukce a pojezdová 

kolečka umožňují snadnou 
manipulaci - snímač tepové 
frekvence na rukojetích 

- bezpečnostní brzda 
- 2x držák na pití, stojan na tablet 
- max. nosnost 100 kg 
- rozměry: 137 x 62 x 112 cm 
-  rozměry ve sklopeném stavu: 

65 x 62 x 123 cm 
     

10999,-

8799,-

 -20%

 Na hypermarketech 
na objednávku. 

 Povlečení mikroflanel    
 - rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     

49990

 Sada Combi Clean M  
 -  délka násady 

mopu: 138 cm
     

54990

 Zimní směs do ostřikovačů 
Pink Lady  
   - do -20 °C 
- snadné odstranění nečistot 
 3   l 
 1 l = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Chytré hodinky 
WATCH GO    
 - displej 1,96‘‘ 240 × 282 px 
-  IP67 voděodolnost, 

baterie 220 mAh 
- týdenní výdrž, Bluetooth 5.3 
- řemínek s roztečí 22 mm 
-  SMS, Whatsapp, Skype, 

tréninkové režimy 
- GPS záznam trasy 
-  v akční nabídce v barvě 

černé a stříbrné 
     

79990

69990

 -30 % 
 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY O‘NEILL  

NEVZTAHUJE SE 
NA JIŽ ZLEVNĚNÉ ZBOŽÍ. 

 Akční slevy jsou 
vypočítány z běžné 
maloobchodní ceny. 

 NA VYBRANÉ 
FITNESS 

POMŮCKY 

 -20 % 


